МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 13 сентября 2022 года                  с. Елаур                                      №43

Об утверждении перечня должностных лиц   муниципального образования  Елаурское  сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях

         В связи с приведением в соответствие с Законом Ульяновской области от 28.02.2011 №16-ЗО «Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях» и Законом Ульяновской области от 28.02.2011 №18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом  Ульяновской области об административных правонарушениях», администрация муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
       1. Утвердить Перечень должностных лиц (приложение 1), уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях ст.8.1, ст.8.2, ст.8.3, ст.8.4, ст. 10.1,ст.4.5, ст.8.5, ст. 13.1,ст.13.4. ст. 13.5,ст.13.6;
        2.   Распоряжение  администрации   от 26.02.2016 №6  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и об утверждении типовых форм протоколов об административных правонарушениях» признать  утратившим силу;
        3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его обнародования.

И.о. Главы администрации МО
Елаурское сельское поселение                                                       А.Н.Грачев

Приложение №1 к распоряжению администрации от 13.09.2022 №43

Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	Синеркина Виктория Николаевна
	главный специалист

	Пифтанкина Ирина Николаевна
	специалист 1 разряда

	Нецветаева Марина Владимировна
	Администратор с.Русская Бектяшка, с.Мордово, с.Мордовская Бектяшка

	Гурьянова Любовь Александровна
	Администратор с. Бекетовка, п.Новые Донцы, п.Головка, п. Утяжкино

	Муллина Наталия Михайловна
	Администратор с. Кротково, с.Никольское, п.Каменный Брод